ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО О ПРОВЕДЕНИИ

VIII НАУЧНО-ПАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ С МЕЖДУНАРОДНЫМ

УЧАСТИЕМ

«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ УРОЛОГИИ, АНДРОЛОГИИ И

РЕПРОДУКТОЛОГИИ»

Уважаемые коллеги!

EMU University совместно с Центром развития профессиональной квалификации

медицинских работников и Ассоциацией андрологов Республики Узбекистана приглашает

Вас принять участие в работе VIII научно-практической конференции с международным

участием “АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ УРОЛОГИИ, АНДРОЛОГИИ и

РЕПРОДУКТОЛОГИИ”, которая состоится 3–4 апреля 2026 года в г. Ташкенте.

Целью конференции является обмен передовыми научными исследованиями и

клиническим опытом в области современных достижений андрологии и репродуктологии,

содействие международному научному сотрудничеству, а также обсуждение актуальных

научных и практических аспектов диагностики и лечения заболеваний мужской

репродуктивной системы.

В работе конференции планируется участие ведущих зарубежных и отечественных

ученых, экспертов и практикующих специалистов в области андрологии и

репродуктологии, в том числе членов Европейской ассоциации андрологов.

В рамках конференции также планируется проведение «Европейской школы

молодого андролога».

Организаторы конференции:

• EMU University

• Центр развития профессиональной квалификации медицинских работников

• Ассоциация андрологов Республики Узбекистана

Основные научные направления программы конференции:

• Мужское бесплодие

• Репродуктология

• Эректильная дисфункция

• Преждевременная эякуляция

• Заболевания предстательной железы(простатиты, рак и доброкачественная

гиперплазия предстательной железы)

• Воспалительные заболевания половых органов у мужчин

• Онкологические заболевания мужских половых органов

• Туберкулез мужских половых органов

• Недержание мочи у мужчин

• Нейроурология

• Травмы половых органов

• Стриктуры уретры

• Новые методы диагностики и лечения в андрологии

Формат проведения конференции: очный (offline).

В рамках конференции планируется проведение выставки современных медицинских

изделий, оборудования и фармацевтических препаратов.

Место проведения:

г. Ташкент, новый кампус EMU University

Адрес: г.Ташкент, Чиланзарский район, улица Бунёдкор, 42А

Для справок:

science@emuni.uz

Культурная программа:

посещение достопримечательностей Ташкента.

Будем рады Вашему участию и надеемся на плодотворное научное сотрудничество!

      С уважением,

Ректор, профессор      А.А. Гайбуллаев

mailto:science@emuni.uz